
 

Kontaktpolitiker Kontaktuppgifter  Område/enhet Kontaktuppgifter 
2018-03-06/MÖB Dnr 16BUN115    
Ruth Rahkola (S) 
 
 

Ruth.rahkola@pitea.se, tfn 070-338 53 19  Rönnskolan 
Sara Rönnbäck 

Sara.ronnback@pitea.se, 
7563,070-262 39 02 

 
 
 

  Strömbacka Mjölner,  
Jonas Wallin 

Jonas.wallin@pitea.se 
6313, 070-605 45 39 

Stefan Askenryd (S) 
 
 

Stefan.askenryd@pitea.se, tfn 070-304 08 82  Kommunala musikskolan, 
Bo Olovzon 

Bo.olovzon@pitea.se, 6071, 
070-323 14 48 

 
 
 

  Strömbacka Hugin 
Per Boman 

Per.boman@pitea.se, 6308, 
070-699 63 08 

Catrin Gisslin (MP) 
 
 

Catrin.gisslin@pitea.se, tfn 070-239 59 33 
 

 Norrfjärdens fsk-område 
Helena Grape 

Helena.grape@pitea.se 

7588, 070-697 58 85 

 
 
 

  Strömbackaskolan, Magne 
Lorentz Eriksson 

Lorentz.eriksson@pitea.se, 6310, 
070-628 95 86 

Ferid Letic (S) Ferid.letic@pitea.se, tfn 070-280 36 53  Hortlax förskoleområde 
Ann-Sofie Gustavsson 

Ann-Sofie.gustavsson@pitea.se, 
7383, 070-216 30 68 

   Blåsmark/Jävre skolenhet 
Vik Marja Lundmark 

Marja.lundmark@pitea.se, 7371, 
070-640 01 90 

   Strömbacka, Munin 
Camilla Landin 

Camilla.landin@pitea.se, 6311, 
070-316 63 11 

Peter Eriksson (S) peter.eriksson@pitea.se, tfn 070-218 95 97  Porsnäs skolenhet 
Linda Andersson 

linda.andersson@pitea.se, 7563, 
070-697 55 44 

   Strömnäs förskoleområde 
Jessica Lundqvist Åhlund 

Jessica.ahlundlundqvist@pitea.se, 
6653 

Eva Åström (NS) Eva.astrom@pitea.se, tfn 073-088 81 17  Backgård/Sjulsmark skolenhet 
Liss-britt Risberg 

Liss-britt.risberg@pitea.se, 7553, 
070672 49 74 

   Pitholm skolenhet 
Christoffer Backlund 

Christoffer.backlund@pitea.se, 
6621, 070-280 47 50   

Erik Nilsson (FP) Erik.nilsson@pitea.se, tfn 070-209 09 18  Rosvik skolenhet 
Anita Texvall 

Anita.texvall@pitea.se, 7530, 
070-522 97 90 

   Klubbgärdet och Munksund fsk.område 

Cecilia Normark 
Cecilia.normark@pitea.se, 6920, 
070-306 68 94 
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Maria Holmquist Ek (V) maria.holmquistek@pitea.se, 070-602 18 86  Pite C förskoleområde 
Helena Lundqvist 

Helena.lundqvist@pitea.se, 6671 
070-667 14 30 

   Språkslussen Öjebyn 
Tallbacka/Mellangård 
Per-Åke Hultstedt 

Per-ake.hultstedt@pitea.se 
7352, 070-320 15 56 

   Infjärdens förskoleområde 
Monica Thelin 

Inga.johansson@pitea.se, 7248, 
070-290 66 70 

C-MiT Centrum för Media och IT 
Ulla-Karin Lundgren 

Ulla-karin.lundgren@pitea.se 
6468, 070-246 37 00 

Helena Nordkvist (S) 
Ersättare BUN 

Helena.nordkvist@pitea.se, 070-308 76 55  Christina skolenhet 
Mona Johansson Marklund 

Mona.johansson-
marklund@pitea.se 
6700, 070-248 14 01 

   Pitholm skolenhet åk 4-6 
Bo Åström 

Bo.astrom@pitea.se, 6636, 
070-591 91 25 

Marianne Hedkvist (S) Marianne.hedkvist@pitea.se, 070-632 74 82  Norrmalm skolenhet 
Eva Lundmark 
Therese Södersten bitr rektor  

Eva.lundmark@pitea.se, 7440, 
070-380 27 10 
Therese.soderstrom@pitea.se 
070-690 06 37 

   Strömnäs och Klubbgärdets skolenheter 
Carina Stridsman-Fjellström 

Carina.stridsman-
fjallstrom@pitea.se 
6650, 070-696 64 46 

   Grans naturbruksskola 
Monica Blomberg 

Monica.blomberg@pitea.se 
7802, 072-714 49 50 

Håkan Johansson (M) Hakan.johansson2@pitea.se, 070-647 31 89 
 

 Backen/Långskata förskoleområde 
Jennie Bodin 

jennie.bodin@pitea.se, 6714, 
070-290 80 58 

   Strömbacka Frigg 
Åsa Wengelin 

Asa.wengelin@pitea.se, 6338 
070-696 30 18 

Eva-Britt Danielsson (C) 
Ersättare BUN 

Eva-britt.danielsson@pitea.se, 070-395 06 99  Backen/Långskata skolenheter 
Carina Burman 

Carina.burman@pitea.se, 7655, 
070-293 24 01 

   Bergsviken skolenhet 
Marja Lundmark 
Åsa Ådemo bitr rektor 

marja.lundmark@pitea.se 7421, 
070-663 42 07 
asa.ademo@pitea.se  

Anna Åström (MP) 
Ersättare BUN 

Anna.astrom@pitea.se 070-032 57 01  Solander skolenhet åk 4-6, 7-9,  
Hörsel och stöd 
Mattias Lindmark 
Therese Södersten bitr rektor 
 

mattias.lindmark@pitea.se, 6601, 
070-290 52 90 
Therese.soderstrom@pitea.se 
070-690 06 37 

   Sjulnäs skolenhet åk 4-9 
Niclas Lyckander 
 

niclas.lyckander@pitea.se, 7242, 
070-247 36 50  
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Lena Jarblad (S) 
Ersättare BUN 
 

Lena.Jarblad@pitea.se, 070-651 36 58   Munksund/Klubbgärdet skolenhet 
Helena Lindvall  

Helena.lindvall@pitea.se, 6619, 
070-680 30 26 

Massoud Sari-Aslani (S) Massoud.sari-aslani@pitea.se, 070-577 31 38  Kullen/Björklunda förskoleområde 
Kristina Sjöström 

Kristina.sjöström@pitea.se, 6610, 
070-523 12 99 

Petra Fojtikova (SLP) 
 

Petra.fojtikova@pitea.se, 076-779 52 32  Kullen/Björklunda skolenhet 
Stefan Lundkvist 

stefan.lundkvist@pitea.se, 6603, 
070-370 75 63 

   Infjärdens skolområde 
Elisabeth Hortlund 
 

Elisabeth.hortlund@pitea.se, 
7249, 070-690 43 90 

Peter Forss (S) Peter.forss@pitea.se, 070-323 13 02  Bergsvikens förskoleområde 
Gitte Franzén 

Gitte.franzen@pitea.se, 7422,  
070-310 22 68 

Charlotta Burman (KD) 
Ersättare BUN 

charlotta.burman@pitea.se, 070-609 03 37  Hortlax skolenhet 
Anders Sandlund 

Anders.sandlund@pitea.se 
7382, 070-580 10 22 

 Hans Öhlund (C) Hans.ohlund@pitea.se, 070-627 30 45  Norrby skolenhet 
Annica Forsberg 

Annica.forsberg@pitea.se  
7384, 070-585 93 83 

   Strömbackaskolan, Mimer 
Linda Ström 

Linda.strom@pitea.se  
070-565 49 15 

Lars Vikström (V) 
Ersättare BUN 

Lars.Wikstrom@piteaport.se 
 

 Elevhälsa grundskolan 
Peter Andersson (from 2018-05-01) 

Peter.andersson@pitea.se 7290, 
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